
USNESENÍ 
z 3. zasedání Zastupitelstva obce Jarcová, 

konaného dne  19.12.2022. 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
Z 3/1  Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání, určení ověřovatelů zápisu.   
Zastupitelstvo obce Jarcová bere na vědomí plnění usnesení z minulého zasedání a ověřovateli 
zápisu určuje Ing. Tomáše Drábka a JUDr. Tomáše Krchňáka. 
 
Z 3/2  Slučitelnost funkce zastupitele obce. 
Zastupitelstvo obce Jarcová neshledává u pana Jana Kostelného neslučitelnost funkcí zastupitele 
obce a zaměstnance obce. 
  
Z 3/3  Výběr dodavatele na dílo s názvem „Varovný systém Jarcová“. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje výběr dodavatele Varovného systému Jarcová v rámci akce 
„Lokální výstražný a varovný systém, digitální povodňový plán pro obec Jarcová“. Je jím firma 
BÁRTEK ROZHLASY s. r. o. se sídlem Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2, IČ 27781275, která 
vzešla z výběrového řízení s nejnižší cenou 1 479 370,- Kč bez DPH. 
 
Z 3/4  Projednání prodeje části obecního pozemku parc.č. 28/1. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje prodej obecního pozemku parcela č. 28/10 zahrada o 
výměře 314 m2 k.ú. Jarcová, který vznikl rozdělením pozemku parcela č. 28/1 nacházející se 
v katastrálním území Jarcová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, dle geometrického plánu č. 883-
1140/2022 vypracovaného dne 3.11.2022 firmou Libor Michna ing – Geodetické práce, IČ 
63688883 a schváleného Katasrálním úřadem pro Zlínský kraj, kat. pracoviště Val. Meziříčí dne 
9.11.2022 panu Josefu Vlčkovi bytem Jarcová 233, 75701 Valašské Meziříčí za cenu 251,- Kč za 
1 m2 na základě vyhlášeného a zveřejněného záměru. 
 
Z 3/5  Rozpočtové opatření č.3. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje Rozpočtové opatření č.3. 
 
Z 3/6  Schválení rozpočtového provizoria pro rok 2023. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje hospodaření v rozpočtovém provizoriu ve výši 1/12 
rozpočtu roku 2022, až do schválení rozpočtu na rok 2023. 
 
Z 3/7  Jmenování inventarizační komise  
Zastupitelstvo obce Jarcová nařizuje inventarizaci majetku a závazků obce k 31.12.2022 a 
schvaluje inventarizační komisi ve složení: 
Předseda  Rostislav Bača a členové Martin Kuráň a Lenka Křupalová. 

 
Z 3/8  Různé:  
Zastupitelstvo obce Jarcová bere na vědomí informace přednesené starostou. 
 
 
 
                  Ing. Ivo Veselý          Rostislav Bača 
                        starosta                   místostarosta 
 
 
           

Ing. Věra Šulová 
místostarosta 

 
 
 

V Jarcové dne  27.12.2022 


